

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Appalto misto di lavori e servizi per l'adeguamento degli ascensori installati nelle strutture di proprietà del Comune di Pozzuoli, per la durata di trenta mesi- Accordo quadro

COMMITTENTE: Comune di Pozzuoli

Data, 17/03/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 L.21.010.010 .a	Ascensore automatico, idoneo anche per disabili, per edifici residenziali ad azionamento elettrico avente le seguenti caratteristiche: Portata 525 kg , Persone n. 7, Fermate n. 6 c ... tro materiale, guidato con guide in profilato a T trafilato o fresato Ascensore automatico per 6 fermate, portata 525 Kg SOMMANO cad	6,00	25'265,84	151'595,04	12'840,10	8,470
2 NP01	Manutenzione ordinaria di un ascensore, elettrico o oleodinamico, comprensiva di interventi mensili, quali pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni come la sostituzione di lampa ... e eventuali verifiche da parte dell'Organo Ispettivo: impianto normale fino a 5 fermate con macchine in alto o in basso. SOMMANO cadauno	4'440,00	40,00	177'600,00	37'740,00	21,250
3 NP02	Assistenza all'organo ispettivo a mezzo di un operaio specializzato SOMMANO cadauno	296,00	15,00	4'440,00	3'430,78	77,270
4 NP03	Pulizia periodica (semestrale) del fondo vano corsa e dei locali tecnici compresa disinfestazione dei medesimi nonché la copertura assicurativa delle maestranze, per intervento SOMMANO cadauno	370,00	24,55	9'083,51	5'777,11	63,600
5 NP13	Fornitura e posa in opera di quadro elettronico di manovra, per ascensore elettrico o oleodinamico, manuale o automatico: ricablaggio dei conduttori del cavo flessibile sulla morsettiera del quadro di manovra SOMMANO cadauno	78,00	4'475,81	349'113,18	343'422,64	98,370
	Parziale LAVORI A MISURA euro			691'831,73	403'210,63	58,282
	T O T A L E euro			691'831,73	403'210,63	58,282
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
		T O T A L E			
R I P O R T O					
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>					
M	LAVORI A MISURA euro		691'831,73	403'210,63	58,282
M:001	Lavori euro		500'708,22	356'262,74	71,152
M:001.001	IVA al 10% euro		384'337,16	241'788,52	62,911
M:001.001.001	residenze euro		384'337,16	241'788,52	62,911
M:001.002	IVA al 22% euro		116'371,06	114'474,22	98,370
M:001.002.002	Uffici e sedi istituzionali euro		58'185,53	57'237,11	98,370
M:001.002.003	Scuole euro		58'185,53	57'237,11	98,370
M:002	Servizi euro		191'123,51	46'947,89	24,564
M:002.001	IVA al 10% euro		157'547,75	38'700,29	24,564
M:002.001.001	residenze euro		157'547,75	38'700,29	24,564
M:002.002	IVA al 22% euro		33'575,76	8'247,60	24,564
M:002.002.002	Uffici e sedi istituzionali euro		16'787,88	4'123,80	24,564
M:002.002.003	Scuole euro		16'787,88	4'123,80	24,564
		T O T A L E euro	691'831,73	403'210,63	58,282
Data, 17/03/2017					
Il Tecnico					
A R I P O R T A R E					